

SAUGSTRUP HOLDING ApS

Ellegårdsvænge 7

2820 Gentofte

CVR-nr. 32826768

Årsrapport for 2023

(Opstillet uden revision eller review)

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2024

Dan Saugstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAUGSTRUP HOLDING ApS
Ellegårdsvænge 7
2820 Gentofte

Telefon 20733533
E-mail dan@saugstrup.net
CVR-nr. 32826768
Stiftelsesdato 01-03-2010
Hjemsted Gentofte
Regnskabsår 01-01-2023 - 31-12-2023

Direktion Dan Saugstrup

Tilknyttede virksomheder AWINOVA ApS, CVR.nr. 32879926

Revisor Revisionsfa. J.S. Jakobsen
V/Reg.revisor Jan S. Jakobsen
Carsbergvej 6
3660 Stenløse

Telefon 22213130
E-mail revisor@info.dk
CVR-nr. 15515554

Pengeinstitut Nordea

Koncernoversigt

Dattervirksomheder

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Selskabskapital i tkr til ultimokurs	Ejerandel
AWINOWA AoS	Gentoft	125.000	83,64	100%

Dattervirksomhederne er medtaget
i konsolideringen.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringvirksomhed anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -30.106, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 133.056, og en egenkapital på kr. 119.252.

Ledelsen anser resultatet som ikke værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-7.250	0
Driftsresultat		-7.250	0
Andre finansielle indtægter	1	1.953	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-24.809	-24.902
Andre finansielle omkostninger		0	601
Resultat før skat		-30.106	-24.301
Skat af årets resultat	3	0	2.950
Årets resultat		-30.106	-21.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.106	-21.351
Resultatdisponering		-30.106	-21.351

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	113.350	129.359
Finansielle anlægsaktiver		113.350	129.359
Anlægsaktiver		113.350	129.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.585
Værdipapirer og kapitalandele		0	12.585
Likvide beholdninger		19.706	4.319
Omsætningsaktiver		19.706	16.904
Aktiver		133.056	146.263

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8	0	0
Øvrige reserver		18.625	18.625
Overført resultat	9	-24.373	0
Egenkapital		119.252	143.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.054	0
Selskabsskat		0	138
Kortfristede gældsforpligtelser		13.804	2.638
Gældsforpligtelser		13.804	2.638
Passiver		133.056	146.263
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2023	2022		
1. Andre finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	1.953	0		
	1.953	0		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	24.809	24.902		
Andre finansielle omkostninger	0	-601		
	24.809	24.301		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-2.950		
	0	-2.950		
4. Forslag til resultatdisponering				
Overført resultat	-30.106	-21.351		
	-30.106	-21.351		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	129.359	129.359		
Ændring som følge af praksisændring	8.800	0		
Overførsler i året til andre poster	-4.359	0		
Kostpris ultimo	133.800	129.359		
Opskrivninger primo	4.359	0		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-24.809	0		
Opskrivninger ultimo	-20.450	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.350	129.359		
6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
AWINOVA ApS	Gentofte	100,00	104.550	-24.809
			104.550	-24.809
7. Virksomhedskapital				
Saldo primo			125.000	125.000
Saldo ultimo			125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Korrektion primo	13.159	0
Andre reguleringer	-13.159	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Korrektion primo	-7.426	0
Årets afgang	-16.947	0
Saldo ultimo	<u>-24.373</u>	<u>0</u>

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.